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中国东方资产管理公司杭州办事处与温州英桥投资有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据中国东方资产管理公司杭州办事处与温州英桥投资有限公司签署的债权转让协议[协议编号：东杭债

转2016-7，日期为2016年1月27日]，中国东方资产管理公司杭州办事处将其对下列公告清单所列借款人及其
担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法打包转让给了温州英桥投资有限公司。中国东方资产管

理公司杭州办事处特公告通知各借款人及担保人。
温州英桥投资有限公司作为下列债权的受让方，现公告要求公告清单所列借款人及其担保人，从公告之日

起立即向温州英桥投资有限公司履行还本付息义务或相应的担保责任。

单位：人民币元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

债权行

中国农业银行股份有限公司苍

南支行

中国农业银行股份有限公司苍

南支行

中国农业银行股份有限公司苍南支行

中国农业银行股份有限公司苍

南支行

中国农业银行股份有限公司乐

清支行

中国农业银行股份有限公司乐

清支行

中国农业银行股份有限公司乐

清支行

中国农业银行股份有限公司乐

清支行

不良贷款客户名称

浙江瑞丰印业有限公司

浙江协立纸业有限公司

苍南旻峰实业有限公司

温州市飞达家具有限公司

乐清市银福塑化有限公司

浙江苏特尔热能有限公司

浙江正丰汽车服务有限公司

温州市永耀塑料有限公司

借款合同号

33010120130029902

33010120130041613

33010120140006302

33010120140010977

33010120140023662

33010120140024176

33010120130039938

33010120130039938

33010120130043209

33010120140012865

33010120130023743

33010120140002314

33010120140002978

33010120140004922

33010120140030231

33010120140005662

33010120140007234

33030120140012689

33030120140015645

33030120140015645

33030120140015645

33030120140015645

33030120140015645

33030120140015645

33030120140015645

33030120140015645

33030120140015645

33030120140015645

33030120140015645

33030120140015645

33030120140006213

33030120140007445

33030120140007445

33030120140007445

33030120140007445

33030120140007445

33030120140007445

33030120140007445

33030120140007445

33030120140007445

33030120140007445

33030120140007445

33030120140008029

33030120140008029

33030120140008029

33030120140008029

33030120140008029

33030120140008029

33030120140008029

33030120140011279

33030120140011563

33030120140012250

33030120140012250

33030120140012250

33030120140012464

33030120140013129

33030120140015835

33030120140015835

33030120140015835

33030120140015835

33030120140015835

33030120140015835

33030120140015835

33030120140015835

33030120140015835

33030120140015835

33010120130044132

33010120140010245

33030120140003641

33030120140006686

33030120140013336

33010120130033338

33010120130037189

33010120140001104

33010120140018417

33030120140004710

33030120140006661

33030120140007956

33030120140008973

借据凭证贷款余额本金

3455697.39

4500000.00

8730000.00

2000000.00

8500000.00

1000000.00

1000000.00

1000000.00

3750000.00

4500000.00

4596997.33

2360000.00

2330000.00

613886.75

2750000.00

950066.85

1688411.67

984749.60

39390.00

403747.50

14771.25

9847.50

49237.50

14771.25

24618.75

49237.50

19695.00

147712.50

9847.50

14771.25

1230654.97

492365.26

49236.53

49236.53

49236.53

49236.53

49236.53

49236.53

49236.53

49236.53

49236.53

49236.53

738555.21

147711.05

98474.03

98474.03

49237.01

49237.01

49237.01

577110.42

2230830.56

841233.87

1781436.43

49484.34

1772550.00

2526792.68

24618.75

24618.75

24618.75

24618.75

49237.50

49237.50

49237.50

49237.50

128017.50

216645.00

3000000.00

5000000.00

1466405.43

2461826.39

1969500.00

1900000.00

2550000.00

3023585.66

2000000.00

2264925.00

1969441.63

1378636.18

3446625.00

利息

301170.17

262012.73

425772.90

97514.14

490580.81

60059.20

59690.56

59690.56

214457.26

239946.93

537088.47

129499.42

125385.27

41174.21

98799.61

32168.15

115570.68

29628.17

757.22

7761.55

283.96

189.31

946.54

283.96

473.26

946.54

378.61

2839.59

188.35

283.96

50947.56

17497.13

1749.71

1749.71

1749.71

1749.71

1749.71

1749.71

1749.71

1749.71

1749.71

1749.71

23602.84

4720.57

3147.04

3147.04

1573.52

1573.52

1573.52

21667.57

41642.17

12955.00

27434.12

762.06

25229.30

36478.64

49.39

49.39

49.39

49.39

98.78

98.78

98.78

98.78

256.84

434.64

165458.78

219564.15

112058.59

93549.40

22977.50

113808.33

133200.37

186852.43

106071.98

101331.33

75525.63

45468.28

91264.45

担保单位

浙江华旭实业有限公司朱书原上官林美

温州天彩印刷有限公司朱书原上官林美

浙江荣发棉纺织品有限公司 项方彩李来领

瑞安市长城橡塑实业公司倪小飞

瑞安市长城橡塑实业公司倪小飞

瑞安市长城橡塑实业公司倪小飞

瑞安市长城橡塑实业公司倪小飞

瑞安市长城橡塑实业公司倪小飞

瑞安市长城橡塑实业公司倪小飞

瑞安市长城橡塑实业公司倪小飞

瑞安市长城橡塑实业公司倪小飞

瑞安市长城橡塑实业公司倪小飞

瑞安市长城橡塑实业公司倪小飞

瑞安市长城橡塑实业公司倪小飞

瑞安市长城橡塑实业公司倪小飞

瑞安市长城橡塑实业公司倪小飞

瑞安市长城橡塑实业公司倪小飞

瑞安市长城橡塑实业公司倪小飞

瑞安市长城橡塑实业公司倪小飞

瑞安市长城橡塑实业公司倪小飞

瑞安市长城橡塑实业公司倪小飞

瑞安市长城橡塑实业公司倪小飞

温州成功机电物资有限公司乐清市陆川混凝土有限公司游立勇游立新

浙江驰力汽车制动装置有限公司乐清市陆川混凝土有限公司游立勇游立新

浙江驰力汽车制动装置有限公司乐清市陆川混凝土有限公司游立勇游立新

浙江驰力汽车制动装置有限公司乐清市陆川混凝土有限公司游立勇游立新

浙江驰力汽车制动装置有限公司乐清市陆川混凝土有限公司游立勇游立新

浙江驰力汽车制动装置有限公司乐清市陆川混凝土有限公司游立勇游立新

浙江驰力汽车制动装置有限公司乐清市陆川混凝土有限公司 游立勇游立新

浙江驰力汽车制动装置有限公司乐清市陆川混凝土有限公司游立勇游立新

浙江驰力汽车制动装置有限公司乐清市陆川混凝土有限公司游立勇游立新

浙江驰力汽车制动装置有限公司乐清市陆川混凝土有限公司游立勇游立新

浙江驰力汽车制动装置有限公司乐清市陆川混凝土有限公司游立勇游立新

浙江驰力汽车制动装置有限公司乐清市陆川混凝土有限公司游立勇游立新

乐清市陆川混凝土有限公司浙江苏特尔热能有限公司游立勇游立新

乐清市陆川混凝土有限公司浙江苏特尔热能有限公司游立勇游立新

乐清市陆川混凝土有限公司浙江苏特尔热能有限公司游立勇游立新

乐清市陆川混凝土有限公司浙江苏特尔热能有限公司游立勇游立新

乐清市陆川混凝土有限公司浙江苏特尔热能有限公司游立勇游立新

乐清市陆川混凝土有限公司浙江苏特尔热能有限公司游立勇游立新

乐清市陆川混凝土有限公司浙江苏特尔热能有限公司游立勇游立新

浙江驰力汽车制动装置有限公司 游立勇游立新

浙江驰力汽车制动装置有限公司 游立勇游立新

浙江驰力汽车制动装置有限公司乐清市陆川混凝土有限公司游立勇游立新

浙江驰力汽车制动装置有限公司乐清市陆川混凝土有限公司游立勇游立新

浙江驰力汽车制动装置有限公司乐清市陆川混凝土有限公司游立勇游立新

浙江驰力汽车制动装置有限公司游立勇游立新

浙江达威电子有限公司 浙江苏特尔热能有限公司游立勇游立新

游立勇游立新

游立勇游立新

游立勇游立新

游立勇游立新

游立勇游立新

游立勇游立新

游立勇游立新

游立勇游立新

游立勇游立新

游立勇游立新

乐清市银福塑化有限公司浙江驰力汽车制动装置有限公司林龙陈晓清

乐清市银福塑化有限公司浙江驰力汽车制动装置有限公司林龙陈晓清

温州市永耀塑料有限公司王兴高郑贤琴胡银青

温州市永耀塑料有限公司王兴高郑贤琴胡银青

温州市永耀塑料有限公司王兴高郑贤琴胡银青

浙江正丰汽车服务有限公司 黄士林干微青乐清市新兴工业有限公司

黄士林干微青

乐清市新兴工业有限公司 黄士林干微青

浙江正丰汽车服务有限公司 黄士林干微青

浙江东丽塑料有限公司 黄士林干微青

浙江东丽塑料有限公司 黄士林干微青

乐清市新兴工业有限公司 黄士林干微青

乐清市新兴工业有限公司 黄士林干微青 浙江正丰汽车服务有限公司

抵（质）押物

浙江瑞丰印业有限公司抵押担保

浙江瑞丰印业有限公司抵押担保

浙江瑞丰印业有限公司抵押担保

浙江瑞丰印业有限公司抵押担保

浙江瑞丰印业有限公司抵押担保

浙江瑞丰印业有限公司抵押担保

项方彩林丽秋抵押担保

项方彩林丽秋抵押担保

项方彩林丽秋抵押担保

温州浙闽农贸综合市场开发有限公司抵押担保

游立勇张培珍抵押担保

游立勇张培珍抵押担保

游立勇张培珍抵押担保

游立勇张培珍抵押担保

游立勇张培珍抵押担保

游立勇张培珍抵押担保

游立勇张培珍抵押担保

游立勇张培珍抵押担保

游立勇张培珍抵押担保

游立勇张培珍抵押担保

浙江苏特尔热能有限公司抵押担保

浙江苏特尔热能有限公司抵押担保

温州市永耀塑料有限公司抵押担保

温州市永耀塑料有限公司抵押担保


