

## 中国东方资产管理公司杭州办事处与温州英桥投资有限公司债权转让暨债务催收联合公告

根据中国东方资产管理公司杭州办事处与温州英桥投资有限公司签署的债权转让协议[协议编号:东杭债转2016-7,日期为2016年1月27日],中国东方资产管理公司杭州办事处将其对下列公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利,依法打包转让给了温州英桥投资有限公司。中国东方资产管

理公司杭州办事处特公告通知各借款人及担保人。

温州英桥投资有限公司作为下列债权的受让方,现公告要求公告清单所列借款人及其担保人,从公告之日起立即向温州英桥投资有限公司履行还本付息义务或相应的担保责任。

单位:人民币元

序号	债权行	不良贷款客户名称	借款合同号	借据凭证贷款余额本金	利息	担保单位	抵(质)押物
1	中国农业银行股份有限公司苍南支行	浙江瑞丰印业有限公司	33010120130029902	3455697.39	301170.17		浙江瑞丰印业有限公司抵押担保
			33010120130041613	4500000.00	262012.73	浙江华旭实业有限公司朱书原上官林美	浙江瑞丰印业有限公司抵押担保
			33010120140006302	8730000.00	425772.90		浙江瑞丰印业有限公司抵押担保
			33010120140010977	2000000.00	97514.14		浙江瑞丰印业有限公司抵押担保
			33010120140023662	8500000.00	490580.81		浙江瑞丰印业有限公司抵押担保
			33010120140024176	1000000.00	60059.20	温州天泽印刷有限公司朱书原上官林美	浙江瑞丰印业有限公司抵押担保
2	中国农业银行股份有限公司苍南支行	浙江立协纸业有限公司	33010120130039938	1000000.00	59690.56		项方彩林丽秋抵押担保
			33010120130039938	1000000.00	59690.56		项方彩林丽秋抵押担保
			33010120130043209	3750000.00	214457.26		项方彩林丽秋抵押担保
			33010120140012865	4500000.00	239946.93	浙江荣发针织制品有限公司 项方彩李来领	
3	中国农业银行股份有限公司苍南支行	苍南麦峰实业有限公司	33010120130023743	4596997.33	537088.47		温州锦衣综合市场开发有限公司抵押担保
4	中国农业银行股份有限公司苍南支行	温州市飞达家具有限公司	33010120140002314	2360000.00	129499.42	瑞安市长城塑业有限公司倪小飞	
			33010120140002978	2330000.00	125385.27	瑞安市长城塑业有限公司倪小飞	
			33010120140004922	613886.75	41174.21	瑞安市长城塑业有限公司倪小飞	
			33010120140030231	2750000.00	98799.61	瑞安市长城塑业有限公司倪小飞	
			33010120140005662	950066.85	32168.15	瑞安市长城塑业有限公司倪小飞	
			33010120140007234	1688411.67	115570.68	瑞安市长城塑业有限公司倪小飞	
			33030120140012689	984749.60	29628.17	瑞安市长城塑业有限公司倪小飞	
			33030120140015645	39390.00	757.22	瑞安市长城塑业有限公司倪小飞	
			33030120140015645	403747.50	7761.55	瑞安市长城塑业有限公司倪小飞	
			33030120140015645	14771.25	283.96	瑞安市长城塑业有限公司倪小飞	
			33030120140015645	9847.50	189.31	瑞安市长城塑业有限公司倪小飞	
			33030120140015645	49237.50	946.54	瑞安市长城塑业有限公司倪小飞	
			33030120140015645	14771.25	283.96	瑞安市长城塑业有限公司倪小飞	
			33030120140015645	24618.75	473.26	瑞安市长城塑业有限公司倪小飞	
			33030120140015645	49237.50	946.54	瑞安市长城塑业有限公司倪小飞	
			33030120140015645	19695.00	378.61	瑞安市长城塑业有限公司倪小飞	
			33030120140015645	14771.25	283.95	瑞安市长城塑业有限公司倪小飞	
			33030120140015645	9847.50	188.35	瑞安市长城塑业有限公司倪小飞	
			33030120140015645	14771.25	283.96	瑞安市长城塑业有限公司倪小飞	
5	中国农业银行股份有限公司乐清支行	乐清市振福塑化有限公司	33030120140006213	1230654.97	50947.56	温州成功机电物资有限公司乐清市振川混凝土有限公司游立勇游立新	
			33030120140007445	492365.26	17497.13	浙江驰力汽车制动装置有限公司乐清市振川混凝土有限公司游立勇游立新	
			33030120140007445	492365.3	1749.71	浙江驰力汽车制动装置有限公司乐清市振川混凝土有限公司游立勇游立新	
			33030120140007445	492365.3	1749.71	浙江驰力汽车制动装置有限公司乐清市振川混凝土有限公司游立勇游立新	
			33030120140007445	492365.3	1749.71	浙江驰力汽车制动装置有限公司乐清市振川混凝土有限公司游立勇游立新	
			33030120140007445	492365.3	1749.71	浙江驰力汽车制动装置有限公司乐清市振川混凝土有限公司游立勇游立新	
			33030120140007445	492365.3	1749.71	浙江驰力汽车制动装置有限公司乐清市振川混凝土有限公司游立勇游立新	
			33030120140007445	492365.3	1749.71	浙江驰力汽车制动装置有限公司乐清市振川混凝土有限公司游立勇游立新	
			33030120140007445	492365.3	1749.71	浙江驰力汽车制动装置有限公司乐清市振川混凝土有限公司游立勇游立新	
			33030120140007445	492365.3	1749.71	浙江驰力汽车制动装置有限公司乐清市振川混凝土有限公司游立勇游立新	
			33030120140008029	738555.21	23602.84	乐清市振川混凝土有限公司浙江苏特尔热能有限公司游立勇游立新	
			33030120140008029	147711.05	4720.57	乐清市振川混凝土有限公司浙江苏特尔热能有限公司游立勇游立新	
			33030120140008029	98474.03	3147.04	乐清市振川混凝土有限公司浙江苏特尔热能有限公司游立勇游立新	
			33030120140008029	98474.03	3147.04	乐清市振川混凝土有限公司浙江苏特尔热能有限公司游立勇游立新	
			33030120140008029	49237.01	1573.52	乐清市振川混凝土有限公司浙江苏特尔热能有限公司游立勇游立新	
			33030120140008029	49237.01	1573.52	乐清市振川混凝土有限公司浙江苏特尔热能有限公司游立勇游立新	
			33030120140008029	49237.01	1573.52	乐清市振川混凝土有限公司浙江苏特尔热能有限公司游立勇游立新	
			33030120140011279	577110.42	21667.57	浙江驰力汽车制动装置有限公司 游立勇游立新	
			33030120140011563	2230830.56	41642.17	浙江驰力汽车制动装置有限公司 游立勇游立新	
			33030120140012250	841233.87	12955.00	浙江驰力汽车制动装置有限公司乐清市振川混凝土有限公司游立勇游立新	
			33030120140012250	1781436.43	27434.12	浙江驰力汽车制动装置有限公司乐清市振川混凝土有限公司游立勇游立新	
			33030120140012250	49484.34	762.06	浙江驰力汽车制动装置有限公司乐清市振川混凝土有限公司游立勇游立新	
			33030120140012464	1772550.00	25229.30	浙江驰力汽车制动装置有限公司游立勇游立新	
			33030120140013129	2526792.68	36478.64	浙江达威电子有限公司 浙江苏特尔热能有限公司游立勇游立新	
			33030120140015835	24618.75	49.39	游立勇游立新	游立勇张海平抵押担保
			33030120140015835	24618.75	49.39	游立勇游立新	游立勇张海平抵押担保
			33030120140015835	24618.75	49.39	游立勇游立新	游立勇张海平抵押担保
			33030120140015835	24618.75	49.39	游立勇游立新	游立勇张海平抵押担保
			33030120140015835	49237.50	98.78	游立勇游立新	游立勇张海平抵押担保
			33030120140015835	49237.50	98.78	游立勇游立新	游立勇张海平抵押担保
			33030120140015835	49237.50	98.78	游立勇游立新	游立勇张海平抵押担保
			33030120140015835	128017.50	256.84	游立勇游立新	游立勇张海平抵押担保
			33030120140015835	216645.00	434.64	游立勇游立新	游立勇张海平抵押担保
6	中国农业银行股份有限公司乐清支行	浙江苏特尔热能有限公司	33010120130044132	3000000.00	165458.78	乐清市振福塑化有限公司浙江驰力汽车制动装置有限公司林龙陈晓青	浙江苏特尔热能有限公司抵押担保
7	中国农业银行股份有限公司乐清支行	浙江正丰汽车服务有限公司	33010120140010245	5000000.00	219564.15	乐清市振福塑化有限公司浙江驰力汽车制动装置有限公司林龙陈晓青	浙江苏特尔热能有限公司抵押担保
8	中国农业银行股份有限公司乐清支行	温州市永耀塑料有限公司	33030120140003641	1466405.43	112058.59	温州市永耀塑料有限公司王兴高郑贤琴胡银青	
			33030120140006686	2461826.39	93549.40	温州市永耀塑料有限公司王兴高郑贤琴胡银青	
			33030120140013336	1969500.00	22977.50	温州市永耀塑料有限公司王兴高郑贤琴胡银青	
			33010120130033338	1900000.00	113808.33	浙江正丰汽车服务有限公司 黄士林干微青乐清市新兴工业有限公司	
			33010120130037189	2550000.00	133200.37	黄士林干微青	温州市永耀塑料有限公司抵押担保
			33010120140001104	3023585.66	186852.43	乐清市新兴工业有限公司 黄士林干微青	温州市永耀塑料有限公司抵押担保
			33010120140018417	2000000.00	106071.98	浙江正丰汽车服务有限公司 黄士林干微青	
			33030120140004710	2264925.00	101331.33	浙江正丰汽车服务有限公司 黄士林干微青	
			33030120140006661	1969441.63	75525.63	浙江正丰汽车服务有限公司 黄士林干微青	
			33030120140007956	1378636.18	45468.28	乐清市新兴工业有限公司 黄士林干微青	
			33030120140008973	3446625.00	91264.45	乐清市新兴工业有限公司 黄士林干微青 浙江正丰汽车服务有限公司	